FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:01:38

Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il)

CLASIFICACION SCRATCH GENERAL MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA
1 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649
DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145

3 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016
4 ZUBOV, EGOR BP13064593
5 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368
6 WERB, FREDERIC BP13787967
7 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778
MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558

9 ALBERT PONS, LUCAS BP13775947
BOTA CARBONELL, MARC BP13789183

JI CHEN, XINYUAN BP02817293
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224

13 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542
14 HORTIAN DOSCH, LEANDRO BP02455814
15 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901
16 TROLESE FABREGAT, MARC BP00793440
17 TVEDE, FEDERICO BP13928206
18 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP02810290
MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557

20 TORRERO MORENO, SERGIO BP14166327
21 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558
22 VOVYLKA, DANIEL BP02794252
23 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134
24 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS BP12792311
25 VILLAR APARICIO, MANUEL BP14166354
26 MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025
27 DESVAUX,, LUIS BP15902365
28 TORNER MIR, IGNACIO BP13794254
29 MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP13161488
NYSTEDT, MAXIMILIAN BP13909111
HOFFMAN, EMIL BP13927386
GITTENS, JADEN BP19165786
FLOYD OCAMPO, DAVID BP02907651
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8,7
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12,4
6,5
42
4.4
6,8
16,9
23,2
15,4
21,9
11,6
17,8
11,2
26,0
21,6
22,6
31,0
19,2
36,0
28,8
24,3
21,9
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6,6
4,3
4,5
6,9
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22,4

11,7
17,9
11,3
25,6
21,7
22,7

19,3

FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

13Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 5 80 80
M 1 3 80 80
M 1 3 82 82
M 2 6 83 83
M 2 6 84 84
M 2 8 85 85
M 2 11 87 87
M 2 9 87 87
M 3 14 88 88
M 3 13 88 88
M 2 6 88 88
M 1 4 88 88
M 1 4 90 90
M 2 7 91 91
M 3 18 95 95
M 4 26 96 96
M 3 17 97 97
M 4 24 99 99
M 3 12 99 99
M 3 19 100 100
M 2 12 102 102
M 4 29 103 103
M 4 24 106 106
M 4 25 108 108
M 5 29 116 116
M 4 21 120 120
M 5 29 125 125
M 5 29 128 128
M 4 27 N.P
M 4 24 N.P
M 3 14 N.P
M 3 13 N.P
M 2 10 N.P

9,6
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FEDERACION BALEAR
Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:02:06

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il)
CLASIFICACION SCRATCH GENERAL FEMENINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

LOPEZ ORTEGA, LUCIA
HORTIAN DOSCH, CAROLINA
FONT GARCIA, ODETTE
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA
CASTILLO MELIA, ESTELA

RUIZ RINCON, MIRIAM

MAS LITTEN, LLUCIA

LOPEZ ORTEGA, MARTA

MORA ADROVER, MARIA
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR
NICOLAU BARTEL, MIREYA
NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR
BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD
NICOLAU BARTEL, DUNA
HORTIAN DOSCH, ELENA

LICENCIA

BP02772531
BP02455813
BP13790358
BP02477338
BP14045360
BP19776675
BP19166822
BP02772529
BP02169180
BP02819361
BP02167988
BP02920315
BP02819362
BP02801521
BP02455812

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,3
2,6

0,4

5,5

16,5
13,5
18,7
17,6
19,9
24,7
16,3
34,0
35,5
11,0
4.4

3,2
2,7
0,5
5,6
16,2
13,6

16,4
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FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103
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15
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28
19
39
41
13
5

1a

75
78
78
86
91
92
93
97
98
102
105
123
133

26

3a

13Vuelta
4 TOT

75
78
78
86
91
92
93
97
98
102
105
123
133
N.P
N.P



&  FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:02:59
B Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

INDIVIDUAL - Medalplay  (Recorrido: nta Ponsa 1) FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

BOY MASCULINO (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 GOUGY SANTORO, LISANDRO BP00805368 65 66 J M 2 6 84 84

2 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 42 43 J M 1 4 88 88



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:03:18

Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il)
CADETE MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR

DEL POZO RAMIS, VICTOR
ZUBOV, EGOR

WERB, FREDERIC

JI CHEN, XINYUAN

GINART BELMONTE, VICTOR
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
PONS TALTAVULL, FERNANDO
TROLESE FABREGAT, MARC
GITTENS, JADEN
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LICENCIA

BP13775145
BP13064593
BP13787967
BP02817293
BP13770542
BP02455814
BP13811901
BP00793440
BP19165786

37
6,1
8,1
6,5
4,4
6,8
16,9
23,2

3,8
6,2
8,2
6,6
4,5
6,9
17,0
22,4

0o

FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

13Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 3 80 80
M 2 6 83 83
M 2 8 85 85
M 2 6 88 88
M 1 4 90 90
M 2 7 91 91
M 3 18 95 95
M 4 26 96 96
M 3 13 N.P

12,1
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FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:03:48

Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il)
INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR

MALDONADO MARTINS, ADRIA
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
ALBERT PONS, LUCAS

BOTA CARBONELL, MARC
TVEDE, FEDERICO
TORRERO MORENO, SERGIO
MARCH SEGARRA, FRANK
VILLAR APARICIO, MANUEL
DESVAUX,, LUIS

TORNER MIR, IGNACIO
MARTIN CAMPOS, ADRIAN
HOFFMAN, EMIL

FLOYD OCAMPO, DAVID
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LICENCIA

BP13457016
BP16161778
BP13775947
BP13789183
BP13928206
BP14166327
BP02801558
BP14166354
BP15902365
BP13794254
BP13161488
BP13927386
BP02907651

3,8

10,7
12,9
12,4
15,4
17,8
11,2
31,0
36,0
28,8
24,3
12,8

3,9
10,8

17,9
11,3

FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

13Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 3 82 82
M 2 11 87 87
M 3 14 88 88
M 3 13 88 88
M 3 17 97 97
M 3 19 100 100
M 2 12 102 102
M 5 29 116 116
M 5 29 125 125
M 5 29 128 128
M 4 27 N.P
M 3 14 N.P
M 2 10 N.P

9,6



FEDERACION BALEAR Fie_lcha t!s:a:oi f;{g‘zﬁgw
Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018 o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il) FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103
ALEVIN MASCULINO (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 8,7 88 A M 2 9 87 87
2 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP02810290 21,9 A M 4 24 99 99
MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 116 11,7 A M 3 12 99 99
4 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 260 256 A M 4 29 103 103
5 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 216 21,7 A M 4 24 106 106
6 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS BP12792311 226 227 A M 4 25 108 108
7 NYSTEDT, MAXIMILIAN BP13909111 21,9 A M 4 24 N.P



FEDERACION BALEAR Fie_lcha t!s:a:oi f;{gg{ﬂm
Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018 o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il) FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103
CADETE FEMENINO (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 33 3,2 C F 1 4 75 75
2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA BP02455813 2,6 2,7 c F 1 3 78 78
FONT GARCIA, ODETTE BP13790358 04 05 cC F 10 78 78
4 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA BP02477338 55 5,6 C F 2 6 86 86
5 RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 135 136 C F 3 15 92 92
6 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR  BP02920315 34,0 C F 5 39 123 123
7 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 11,0 cC F 2 13 N.P



& FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/02/2018
E Hora Listado: 17:06:11

Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa Il)

INFANTIL FEMENINO (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 165 162 | F 3 19 91 91
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 17,6 | F 3 20 97 97

3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR BP02819361 24,7 I F 4 28 102 102



& FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/02/2018
Hora Listado: 17:06:31
E Il PRUEBA JUNIOR 18H FBG-FONT VELLA 2018

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 24/02/2018 CODIGO: BP5118103

ALEVIN FEMENINO (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MASLITTEN, LLUCIA BP19166822 18,7 A F 4 21 93 93
2 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 19,9 A F 4 23 98 98
3 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 163 164 A F 3 19 105 105
4 BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD  BP02819362 35,5 A F 5 41 133 133



